Handbuch    DE
Manual    EN
AGH675S-7_D00095_09_M_DEEN/07.2025
AGH675S-7
Ankoppelgerät / Coupling device
Using the manual
This manual is intended for qualified person-
nel working in electrical engineering and

Es gelten die Liefer- und Zahlungsbedingungen der Firma
Bender. Sie sind gedruckt oder als Datei bei Bender erhältlich.
Bestellangaben
Typ / Type Netznennspannung Un  / Nominal system voltage Un Leitungslänge
Cable length
Bestellnummer /
Ordering No.
AGH675S-7-500 AC/DC 0…7,2 kV,  0…460Hz 500 mm B913060
AGH675S-7-2000 AC/DC 0…7,2 kV,  0…460Hz 2000 mm B913061
AGH675S-7MV15-500 AC/DC 0…15,5 kV,  0…460Hz 500 mm B913058
2 AGH675S-7_D00095_09_M_DEEN/07.2025
AGH675S-7
Inspection, transport and storage